РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия Культуры мира
им.А.Д.Адилсолтанова»

368017, с. Нурадилово тел .8 (929)8680401 emailNuradilovol@mail.ru

от 31.08.2023 г. №11

ПРИКАЗ
«О назначении школьного куратора и

ответственного должностного лица по внедрению целевой модели
наставничества»

В целях внедрения целевой модели наставничества, развития деятельности
педагогических работников по обновлению содержания образования и
повышения качества подготовки обучающихся, на основании письма
Управления образования от 29.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Баймуратову А.М., педагога-наставника,
координатором(ответственным лицом) работы по внедрению модели
наставничества.
2. Назначить Баймуратову А.М., педагога-наставника, куратором реализации
целевой модели наставничества «Учитель-учитель».
3. Назначить Абдулгамидова Р.Д.,заместителя директора по ВР, куратором
внедрения целевой модели наставничества «Учитель-ученик»,
ответственным лицом за организацию наставничества по внеурочной
деятельности по воспитательной работе.
4. Определить Султаналиеву Л.М., социального педагога, ответственным
лицом за организацию наставничества с учащимися , состоящими на
различных видах учета.
5. Утвердить :
-Программму целевой модели наставничества;

- «Дорожную к^ртущнедрения целевой модели наставничества»
6. Контроль защспо^ециек настоящего приказа оставляю за собой.

А.Р.Нурадилова

mailto:emailNuradilovol@mail.ru